
058101215  

 

ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА им. В.Д. ПОЛЕНОВА 
 

 ПРИКАЗ № 058 
 от 10 декабря 2015 года 

О создании добровольной 
пожарной дружины 

 
 

 
 

В целях обеспечения требований пожарной безопасности  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Отменить приказ №18 от 27.08.2008 г. 
2. Создать добровольную пожарную дружину в МБУДО «ТДХШ им. В.Д. Поленова» в 

следующем составе: 
Председатель дружины:  Добрынин В.В. – директор школы. 
Заместитель председателя:  Армаш М.В. –зам. директора по АХР 
Члены ДПД:                           Сорокин В.С – инженер-электроник 

                                                 Никитский К.А.- преподаватель 
                                                  Сумароков В.В- преподаватель 

3. Контроль за работой дружины оставляю за собой. 
 
 
 
 
  
 Директор школы                                                       В.В. Добрынин 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 


